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13.30-14.20
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8

14.20-15.10

8

14.20-15.10
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15.10-16.00

9

15.10-16.00

ครสูวุิญชากลางวันครพิูรวิชญ์ครมูิมปีครปิูยวัฒน์ประโยชน์

ครมูิมปีครปิูยวัฒน์กลางวันครกูัลนิกาครสูชัุญญาครสูวุิญชาประโยชน์

ครดูุสติครจูันทมิากลางวันครขูนิษฐาครสูวุิญชาครสูวุิญชาประโยชน์

ครจูันทมิาครสูวุิญชากลางวันครกูัลนิกาครสูชัุญญาครสูชัุญญาประโยชน์

ครดูุสติกลางวันครวูาสนาครมูิมปีครสูวุิญชาประโยชน์

ครนูิพัทธ์ครมูะกอรีกลางวันครมูิมปีครพูวงทรัพย์ครวูรกร

ครพูวงทรัพย์ครพูวงทรัพย์กลางวันครมูะกอรีครณูัฐวุฒิครณูัฐวุฒิประโยชน์

ครมูิมปีครดูุสติกลางวันครปิูยวัฒน์ครปิูยวัฒน์ครนูิพัทธ์ประโยชน์

ครขูนิษฐาครวูรกรกลางวันครณูัฐวุฒิครณูัฐวุฒิครพูวงทรัพย์ประโยชน์

ครวูรรณาครพูวงทรัพย์กลางวันครพิูรวิชญ์ครจูริยาครจูริยาประโยชน์

ประโยชน์

สาธารณ

เข้าแถว

สาธารณ ทŚŚřŘřพักพŚŚřŘŚอŚŚřŘřคŚŚřŘř

เข้าแถว 213สระนํÊา322223

สาธารณ อŚŚřŘřคŚŚřŘřพักสŚŘŚŘśวŚŚřŘřทŚŚřŘř

เข้าแถว 322223315114ห้องสมุด

สาธารณ สŚŚŚśśสŚŚřŘřพักศŚŚřŘŚI20201I20201

เข้าแถว 316316นาฏศิลป์ห้องสมุดห้องสมุด

สาธารณ สŚŚřŘřทŚŚŚŘřพักสŚŘŚŘśวŚŚřŘřวŚŚřŘř

เข้าแถว 316424315114114

สาธารณ พŚŚřŘřพักกŚŚšŘřอŚŚřŘřทŚŚřŘř

เข้าแถว 500212322427

วŚŚřŘřสŚŚřŘřพักอŚŚřŘřคŚŚřŘřทŚŚřŘř

114313322416422

สาธารณ คŚŚŚŘŝคŚŚŚŘŝพักสŚŚřŘřวŚŚŚŘŠวŚŚŚŘŠ

เข้าแถว 418418313428428

สาธารณ อŚŚřŘřพŚŚřŘřพักคŚŚŚŘşคŚŚŚŘşวŚŚřŘř

เข้าแถว 322500418418114

สาธารณ ศŚŚřŘŚทŚŚřŘřพักวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜคŚŚřŘř

เข้าแถว นาฏศิลป์422428428416

สาธารณ วŚŚŚřŘคŚŚřŘřพักพŚŚřŘŚI20201I20201

เข้าแถว 114416สระนํÊา423423
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อŚŘŚŘř

324
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313

ประชุม

ลูกเสอื
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